

Na Březince 17 byt č. 5		výměra dle sod	nová výměra	rozdíl výměr	cena dle sod/nová	celkem	O/i	VP/MP	
146	Broušení dřevěných podlah hrubá+střední+jemné	m2	28,50	0,0000	-28,500	210,00 Kč	-5 985,00 Kč	o	mp
148	Imelení spár parket pryskyřicí, odhad 40% plochy	m2	28,50	0,0000	-28,500	250,0 Kč	-7 125,00 Kč	o	mp
149	Lak dřevěných podlah 2x dle specifikace v PD, 1x základní, přístrojení, 2x lak	m2	28,50	0,0000	-28,500	420,0 Kč	-11 970,00 Kč	o	mp
150	Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou	%			-11 970,000	8,0%	-957,60 Kč	o	mp
34	Příčka, přízdívka z tvárnice porobet, tl. 50 mm hlad, tvárnice 600 x 250 x 50 mm, P 4 - 600, vč. sprázení s zděnou stěnou (navržené liny nebo pásovéna do každé tříti spáry po cca 1,0 m	m2	19,88	16,784	-3,100	520,0 Kč	-1 612,00 Kč	i	mp
260	Rezerva. Demontáž nefunkčního plynového potrubí před dveřmi na schodišti	kpl	1,00	0,000	-1,000	3 000,0 Kč	-3 000,00 Kč	o	mp
11	Bourání zděných příček z plných cihel tl. 65 cm vč. omítky	m2	3,01	5,6000	2,595	115,00 Kč	298,43 Kč	o	vp
	odstranění stávajících násypů v op+kk+chodba + wc	m3	0,00	0,3280	0,328	998,0 Kč	327,34 Kč	o	vp
	Demontáž výsů do sušě	m2	0,00	16,4000	16,400	89,0 Kč	1 459,80 Kč	o	vp
20	Demontáž podlah s poštáři z prken tl. do 32 mm	m2	3,60	20,5000	16,900	90,0 Kč	1 521,00 Kč	o	vp
19	Demontáž podlah výšových přibíjených včetně kři- opalné demontáž výsů a uskladnění pro možné použití v místech oprav	m2	3,50	0,0000	-3,500	125,0 Kč	-450,00 Kč	o	mp
40	Předstěna SDK jednoduše opláštěná s akustickou deskou, tl.65mm, vč. MW, dodávky nosných profilů CW 50, imelení, broušení a zatmožení návaznosti na zděné stěny (akrylátovým imelem), dle specifikace v PD	m2	2,26	0,0000	-2,264	750,0 Kč	-1 698,00 Kč	i	mp
42	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	2,26	0,0000	-2,264	90,0 Kč	-203,76 Kč	i	mp
127	podk.textilie,vodorovná vč. dodávky materiálů	m2	3,00	4,0000	1,000	50,0 Kč	50,00 Kč	o	vp
128	Pokládka a srovnání 1 vrstvy spýkého materiálů do tl. 100mm	m3	0,20	1,0000	0,714	5 600,0 Kč	3 998,40 Kč	o	vp
129	Podlaho sádrováknité desky (2x10+10mm dřevovlákn.), včetně okrajové pásky 50x10 mm. Cena obsahuje sklopení spojů, přišroubování k podkladu 15 ks/m2 a přetmelení spár.	m2	3,00	11,7000	8,700	720,0 Kč	6 408,00 Kč	o	vp
	Dodávka a pokládka polystyrenových desek tl. 50mm	m2	0,00	4,3000	4,300	118,0 Kč	507,40 Kč	o	vp
	Dodávka a pokládka polystyrenových desek tl.20mm	m2	0,00	7,7000	7,700	89,0 Kč	685,30 Kč	o	vp
130	Penetrace houbková na sádrováknité desky 0,20 l/m2	m2	3,00	11,7000	8,700	100,0 Kč	890,00 Kč	o	vp
	Dodávka dřevěné podlahové krytiny tivrslivé Parador Basic 11,5 Dub přírodní rušic	m2	0,00	28,500	28,500	749,00 Kč	21 346,50 Kč	o	vp
	Pokládka dřevěné podlahy tivrslivé lepením	m2	0,00	28,500	28,500	565,00 Kč	16 102,50 Kč	o	vp
	Dodávka OSB desek 12mm PD	m2	0,00	42,600	42,600	108,00 Kč	4 600,80 Kč	o	vp
	Pokládka OSB desek 12mm PD šroubováním	m2	0,00	28,500	28,500	96,00 Kč	2 736,00 Kč	o	vp
	Pokládka OSB desek 12mm PD plovouce na násyp	m2	0,00	15,000	15,000	78,00 Kč	1 170,00 Kč	o	vp
	Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou	%			25 947,300	8,00%	2 075,78 Kč	o	vp
	Vybourání betonových mazanin do 10 cm	m2	0,00	7,700	7,700	240,00 Kč	1 848,00 Kč	o	vp
	Montáž SDK požárního opláštění stoupacího vedení vody a kralizace	kpl	0,00	1,000	1,000	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	i	vp
	Montáž SDK příčky jednoduše opláštěné, vč.nosných profilů,imelení a broušení	m2	0,00	2,700	2,700	960,00 Kč	2 592,00 Kč	i	vp
	Práh dřevěný d. 600 mm, š.100mm, vč. povrchové úpravy a kotvení	ks	0,00	1,000	1,000	460,00 Kč	460,00 Kč	o	vp
	Parapet okenní laminát / folie vč. montáže	bm	0,00	0,400	0,400	1 210,00 Kč	484,00 Kč	o	vp
131	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	1,80	0,000	-1,800	51,00 Kč	-91,80 Kč	o	mp
132	Broušení nerovnosti betonových podlah do 5 mm, odhad 10% plochy (bude upřesněno po provedení bouracích prací)	m2	0,77	0,000	-0,770	300,00 Kč	-231,00 Kč	o	mp
135	Potěr samonivelační různé tl. 2 mm, vyrovnávací, pevnosti 15 MPa; odhad 100% plochy	m2	7,70	0,000	-7,700	250,00 Kč	-1 925,00 Kč	o	mp
145	Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou	%			-1 925,000	15,0%	-288,8 Kč	o	mp
238	Rezerva - úprava komínové hlavy	kpl	1,00	0,000	-1,000	2 800,00 Kč	-2 800,00 Kč	o	mp
EL 10	el.žebřík s termostatem, 450W - koupelna	ks	1,00	0,000	-1,000	3 250,00 Kč	-3 250,00 Kč	i	mp
EL 11	el.žebřík s termostatem, 300W - WC	ks	1,00	0,000	-1,000	2 750,00 Kč	-2 750,00 Kč	i	mp
EL 26	"sporáková přípojka" do krabice KU vč. krytu, (přístroj spínáče tropolového, f. 3 bez úpravy pro použití doúnavky), v případě, že boiler nebude zapojen přímo do zásuvky)	ks	1,00	0,000	-1,000	520,00 Kč	-520,00 Kč	i	mp
EL36	jistí 25/3-B	ks	1,00	0,000	-1,000	425,00 Kč	-425,00 Kč	o	mp
EL37	návýšení poplatku za hl.jistí	ks	1,00	0,000	-1,000	7 800,00 Kč	-7 800,00 Kč	o	mp
El různé	přídržka za podružný materiál, podíl přidružených výkonů						-1 494,50 Kč	o	mp
26	Vnitrostavební doprava suší a vybouraných hmot	t	4,51	7,710	3,200	730,00 Kč	2 336,00 Kč	o	vp
27	Svislá doprava suší a vybour. hmot za 2.NP nošeim	t	4,51	7,710	3,200	270,00 Kč	864,00 Kč	o	vp
28	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km kontajnerem	t	4,51	7,710	3,200	320,00 Kč	1 024,00 Kč	o	vp

20	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (zařazováno šem)	t	4,51	7,710	3,258	35,00 Kč	112,00 Kč	o	vp
30	Nakládání nebo překládání vybourané s.š	t	4,51	7,710	3,258	260,00 Kč	832,00 Kč	o	vp
31	Poplatek za skládku s.š - s.šes bulono, chet	t	4,05	7,266	2,599	1,200,00 Kč	3,216,00 Kč	o	vp
32	Poplatek za skládku s.š - ofovo	t	6,46	9,984	2,520	800,00 Kč	416,00 Kč	o	vp
33	Uložení ostatních vybouraných hmot na skládku v.š., poplatek za skládkovnost	t	4,51	7,710	3,200	1,500,00 Kč	4,800,00 Kč	o	vp

32 263,64 Kč

REKAPITULACE Na Brezince 17	bez NUS	NUS	celkem vč. NUS		
VÍCEPRÁCE OPRAVY	89 569,10	3 222,76	93 791,86 Kč	o	vp
VÍCEPRÁCE INVESTICE	8 272,00	250,88	8 522,88 Kč	i	vp
VÍCEPRÁCE CELKEM	88 841,10	3 473,64	90 314,74 Kč		vp
MÉNĚPRÁCE OPRAVY	-44 543,65	-1 781,75	-46 325,40 Kč	o	mp
MÉNĚPRÁCE INVESTICE	-10 033,76	-401,35	-10 435,11 Kč	i	mp
MÉNĚPRÁCE CELKEM	-54 577,41	-2 183,10	-56 760,51 Kč		mp
CELKEM	32 263,69	1290,55	33554,24		

11.1.2021

Za AD: Ing. Tomáš Hromádka  
Ateher P.H.A. spol. s r.o.

15.1.2021